Dienstag

Dienstag

Dienstag

Samstag

Dienstag

Dienstag

Dienstag

Dienstag

Dienstag

Dienstag

Dienstag

Samstag

Vereinsmeisterschaften

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

2026

14. Apr

21. Apr

05. Mai

09. Mai

19. Mai

02.Jun

23.Jun

11. Aug

18. Aug

25. Aug

08. Sep

12. Sep

Sportpistole frei

Sportpistole aufg.

9mm Gebrauchspistole

Wurf. U. GK in Hohn

.357 mag.

32/38 Gebrauchspistole

44/45 ACP

Luftpistole frei

Luftpistole aufg.

Luftgewehr frei

Luftgewehr aufg.

Wurf.u.GK Hohn

far

ab

ab

ab

ab

ab

ab

ab

ab

ab

ab

ab

2027

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

9.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

ab 09.00 Uhr

Ein Vorschiessen ist moglich. Absprache mit mir Oder Patrick. Nachschiessen
Gilt nur zu Qualifikation firr die Bezirksmeisterschaften.



